
えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳成分 落花生 アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシュー ナッツ キウイ フルーツ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア ナッツ もも やまいも りんご ゼラチン

shrimp/ prawn crab walnut wheat buckwheat egg (chicken egg) milk (cow) peanut almond abalone squid/ cuttlefish salmon roe orange cashew nut kiwi fruit beef sesame salmon mackerel soybean chicken banana pork macadamia nut peach wild  yam apple gelatin

もりのパンやのしょくパン ● ●

ほっかほっカーのメロンパン ● ● ● ●

もりのパンやのうさぎパン ● ● ● ●

もりのパンやのぱんだパン ● ● ● ●

まちのパンやの フランスパン ●

もりのパンやのぶどうパン ● ●

もりのパンやのレーズンロール ● ● ● ● ●

もりのパンやのロールパン ● ●

ブーブー コロッケパン ● ● ● ● ● ●

パンまつりの ライオンパン ● ● ● ● ● ● ●

コッコのうえんの きせつのフルーツサンド ● ● ● ●

むらのおにぎりやのさけおにぎり ● ●

むらのおにぎりやのうめおにぎり

むらのおにぎりやのこんぶおにぎり ● ● ●

ほっかほっカーのほかほかスープ＜コーンスープ＞ ● ● ● ●

ほっかほっカーのほかほかスープ＜ミネストローネ＞ ● ● ● ● ● ●

ほっかほっカーのほかほかスープ＜オニオンコンソメ＞ ● ● ● ● ● ● ●

ほっかほっカーのほかほかスープ＜おみそしる＞ ● ● ●

パンどろぼうひろばのカフェラテアート ●

コッコのうえんのフルーツいりスカッシュ ●

ほっかほっカーのおいしいドリンク＜ホットコーヒー＞

ほっかほっカーのおいしいドリンク＜アイスコーヒー＞

ほっかほっカーのおいしいドリンク＜紅茶（HOT）＞

ほっかほっカーのおいしいドリンク＜アイスティー＞

ほっかほっカーのおいしいドリンク＜日本茶（HOT）＞

ほっかほっカーのおいしいドリンク＜ホットミルク＞ ●

ほっかほっカーのおいしいドリンク＜りんごジュース＞ ●

ほっかほっカーのおいしいドリンク＜ぶどうジュース＞

ほっかほっカーのおいしいドリンク＜みかんジュース＞ ●

特定原材料8品目

・アレルギー物質(特定原材料等28品目）を含む食品を調理材料として使用しているメニューに「●」印を付けています。ただし、店内調理器具及び食器、揚げ油、洗浄機器などは使い分けいたしておりませんので、ご理解の上、ご注意下さい。 

・一部のメニューで「マカダミアナッツ」について確認ができていない場合があります。「マカダミアナッツ」について確認ができていないメニューは、「マカダミアナッツ」の欄に「△」印を付けています。

・店内調理場では、アレルギー物質（特定原材料等28品目）を含む食品を使用しており、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

・一部のメニューで使用している海産物は「えび」「かに」が混ざる漁法で採取している場合があります。

・本表をご参考にしていただき、最終的な判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身で行っていただけますようお願いいたします。
（20260213版）

食物アレルギー一覧表

メニュー名

特定原材料に準ずるもの20品目


